[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
  24 марта 2020 г.                                                                                              № 91
Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения «Озерское

лесничество» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях осуществления мероприятий, заложенных в Основных направлениях бюджетной и налоговой политики в Озерском городском округе на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденных постановлением администрации Озерского городского округа от 20.09.2019     № 2326, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение деятельности Муниципального казенного учреждения «Озерское лесничество» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

имущественных отношений

                              Н.В. Братцева